
Stavební společnost Šleho/ar s.ro., Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radetln

NABÍDKA:

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ČÁSTI UL.
K LŮŽKU VČ. CHODNÍKU

IČO: 27146324
DIČ: CZ27146324
Bankovni spojeni:GEMB a.s
ČisIo ÚČlu: 167800 165/0600

Prvomájová 2111/33
15300 Praha 5— Radolin

Tel.: 257811813
Fax: 257811812
Mob,: 608 310 685

775707612,777602221

E-mail: slehofer@sleholer.eu
www.sleholbr,eu

SpoleČnosl je regiswována vOR vedeném Měslským soudem v Praze ~dil C vložka 143091



Obsah nabídky

Základní údaje o uchazeči

Doklady o splnění kvalifikačnich předpokladu

Výše nabídkově ceny bez a vč. DPH

Návrh smlouvy

Seznam subdodavatelu

Prohlášení podle ~ 68 odst. 3

Čestné prohlášení dle ~ 68 odst. 2

Prohlášení o počtu stran

Stavební společnost Šlehotar aro., Prvomájová 2111/33. 15300 Praha 5- Radotln

A ISO..

S 3027

II.

lil.

IV.

V.

Vl.

VII.

Vlil.

IX.



Stavební společnost Šlehofer sto., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5-Radotín
S 3027

Název:

Právní forma:

Sídlo:

iČ:

DIČ:

Tel.:

Email:

Bankovní spojení:

Spisová značka:

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

společnost $ ručením omezeným

Prvomájová 2111133, 15300 Praha 5

271 46 324

Cz 271 46 324

+420 257 811 813

+420 257 811 812

slehofer@slehofer.eu

GEMB, a.s., Praha 2, Karlovo náměstí

16780016510600

vedená MS v Praze, oddíl C, vložka 143091

V Praze dne 08.09.2014

Stavební spoleČnost ehofer, ss.o.
Prvomájov 2

J5300Pra -Radot
IČO:2714632 IČ:CZ27146324
Tel faz2S7Sl Sl2TeI:257 811 813

Milan Bada
prokurista společnosti



A
S 3027

Stavobnl společnost Šlehofer eso., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5- Radotln

III. DOKLADY O SPLNĚNI KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

Základní kvalifikační předpoklady
— Čestné prohlášení

Profesní kvalifikační předpoklady
— Výpis z obchodního rejstříku
— Výpis ze živnostenského rejstříku

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady
— Čestné prohlášení

Technické kvalifikační předpoklady
— Seznam referenčních staveb
— ČSN EN ISO 9001 :20091150 9001:2008
— ČSN EN ISO 14001:2005 /lSO 14001:2004

ČSN OHSAS 18001:2008/BS OHSAS 18001:2007



ČESTNÉ PROHLÁŠENI
O SPLNĚNI ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

prohlašuji, že níže uvedený uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady, tj. že:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované ziočínecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde-li o
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat Jak tato
právnická osoba, tak Její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel
splňovat Jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či
bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, Jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat Jak
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak Její statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat Jak ve vztahu k území Ceské republiky, tak k
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
podle zvláštního právního předpisu40) .

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku něbo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující4l) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů,

e) není v likvidaci,
fl nemá v evidenci daní u orgánů Finanční správy České republiky ani orgánů Celní správy České

republiky ani v evidenci daní, pojistného na sociální zabezpečeni a pojistného na veřejné
zdravotní pojištění nebo obdobných peněžitých plnění u příslušných orgánů státu, ve kterém
má dodavatel sídlo, místo podnikání či bydliště, evidovány nedoplatky, který nemá v evidenci
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele.

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště
dodavatele,

Strana I (ce/keni 2) .



Ii) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní
politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště,

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle ~54 písm. d) požadováno
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby, odpovídající za činnost
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a
k) nedostal v posledních 3 letech pravomocně uloženou pokutu za umožnění výkonu nelegální

práce podle zvláštního právního předpisu

V Praze dne 08.09.2014

Stavební společnost Š ofer, s.r.o.® Prvomájová 11,9
IS300Prah adotin

IČO:27146324 1Č:CZ27l 324
TeI/fax 25781 812,TeI.: 2578!) 813

Stavební společnost Šlehofer s.ť.o.,
Milan Bada

prokurista společnosU
osoba oprávněná jednat za dodavatele

S/rada 2 (celkem 2)



Tento ~pis Z obcho‘lnlho rejstříku elektronicky podepsal MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE ~iČ 00215660y‘ dne 4.9.2014v 13:05:44.
EPVid :a6 U0 MPo FJ TFMCBSÍrT,N C W

‚-~ Výpis
‚~ z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 143091

Datum zápisu: 10. května 2004
Spisová značka: C 143091 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
Sídlo: Praha 5 - Radotín, Prvomájová Č. ev. 2111, psč 153 00
Identifikační číslo: 271 46 324
Právní forma: Společnost s ručením omezený~~~
Předmět provádění staveb, jejich změn a odsträňování

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Statutární orgán: jednatel:
František Šlehofer, dat. nar. 7. května 1964
Praha 4 - Krč, Milevská 1105/22, psč 140 00
den vzniku funkce: 8. října 2008

jednatel:
Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová dat. nar. 7. července 1970
Praha 10 - Hostivař, Přeštická 1094/8, PSč 102 00
den vzniku funkce: 3. února 2010

-Zpusob jednani: Kazdy z jednatelu jedná za spolecnost samostatne.
Prokura: Milan Bada, dat. nar. 4. května 1974

Jílové u Prahy - Kabáty Č. ev. 149, Psč 254 01
ä~ičnícj: František Šlehofer, dat. nar. 7. kvi&~i~ 1964

Praha 4 - Krč, Milevská 1105/22, Psč 140 00
Vklad: 1600000,00
Splaceno: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán
Obchodní podíl: 80%
Mgr. VERONIKA HAJNOVIČOVÁ SMETANOVÁ, dat. nar, 7.
července 1970
Cejsice 4, 385 01 Vimperk
Vklad: 400000,00
Splaceno: 100 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

L Obchodní podíl: 20%
~ákIadní kapitál: 2 000 000,- KČ

-.. . ..

Rozhodnutím jediného akcionáře notářským zápisem NZ 213/2008
~(Utečnostj: došlo ke změně právní formy z akciové společenostj na společnost

S ručením omezeným. -

.

~e platné ke dni: 04.09.2014 06:00 1/2

podnikání:

Y



oddíl C, vložka 143091

Počet členů statutárního orgánu; 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem
podle ~ 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 04.09.2014 06:00 212
70



rejstřík - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 28/2014, že tato listina, která v
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elekt hi1t~ ~
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronfčkb
podobě.

Ověřující osoba: Čeřovská Ilona

VPraze 16 dne 04.09. 2014 ..

ĺ~ř~2, L W;~4~‘5~.
Podpis .X~kflJ

Ý



r
V‚1 • Y ‚Ůr •

. ‘_p.Výpis z verejne casti civnostenského rejstriku
Platnost k 04.09.2014 13:07:12

Obchodní firma: Stavební společnost šlehofer, s.r.o.
Sídlo: Prvomájová ev. Č. 2111, 153 00, Praha - Radotín
Identifikační čisIo: 27146324
Statutární orgán nebo jeho Členově:

Jméno a přUmeni: Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová

Jméno a příjmení: František Šlehofer

Živnostenská oprávněni Č J

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Odpovědný Zástupce:

Jméno a příjmení: František šlehofer

Živnostenská oprávnění Č.2

I>

Předmět podnikáni:
Oboiy činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládáuís odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem i půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupcúí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti
Poskytování technických služeb
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Ohlašovaci volná
10.05.2004

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Ů‘ Seznam zúčastněných osob

František Šlehofer

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Bydliště:

Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová

07.07.1970
Přeštická 1094/8, 102 00, Praha - HosTivař

—----.

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 10.05.2004

—I— zvw 2,5 WSB 0040032



Í _____________________________________________

ér‘o a příjmení: Frautjšek šlehofer

Datum narození: 07.05.1964

~ObČanství: Česká republika
Bydliště: Milevská 1105/22, 140 00, Praha - Krč

rad příslušný podle *7! odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské Části Praha 16

~ pr~mysJu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány

~ivnostenském rejstříku‘

-2-
ZVW 25 WEB 00401032

ĺĺ



Ověřuji pod pořadovým číslem 15/2014, že tato listina, která vzniJ‘.t~5~“\
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z e1ektron~ ~
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoó~u ‘~~J
$ obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektroniěkk~5~/
podobě.

Živnostenský rejstřík

Ověřující osoba: Čeřovská Ilona

V Praze 16 dne 04.09. 2014

Podpis ~



A
S 3027

Stavební společnost Šlehofer ssc., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5 - Radotín

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE 550, ODST. 1), PÍSM. c)

Čestně prohlašuji, že naše firma Stavební společnost Šlehofer s.r.o. je ekonomicky a finančně
způsobilá splnit veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce komunikace v části ul. K Lůžku vč.
chodníku“.

Stavební společnost ehofe; ss.o.
f?‘ Prvomájov 21
\W 15300 Pra - RadotV Praze dne 08092014 lČo:2714632 DlČ:CZ2 46324

Tei./fa3c25? I 812,Tel.: 257 SIl 813
Milan Bada

prokurista společnosb



&aveb‘l společnost Šlehafer era., Prvomůjcvá 2111/33. 15300 Praha 5 Radct$n

A
5 3 2

Staveb«‘ společno,‘ Si tet, ssc,® Prvom~0V~ I
I53 00 Prah adot(n

IČo 2714632 IČ:CZ27146;24Milan Sada N./&r 2578 I 812. Tt!: 257 SIJ SU
prokurista společnosb

II SEZNAM STAVEBNICH PRAC~ PROVEDENÝCH DODAVATELEM

Název stavby I Investor Kontaktní osoba Telefon ICena bez DPH

Frézováni a pokládka živice, pokládka dlažby TERMONTA Praha as. Michal VlČek 737252925 7 000 000,00 KČ
DlaždiČskě práce, oprava komunikaci TSK hl.m.Prahy Bc. Michal Nekolný 724120917 6 754 854,00 KČ
Zhotovení zpevněných ploch ze zámkové dlažby NOVERA a.r.o. Ing. Jiři Pýcha 602314378 I 928 270,00 KČ
Jesenice Mladikov . zhotoveni zpevněných ploch ze zámkové dlažby NOVERA aro, Ing. ‚Jiří Pýcha 602314378 1 402 000,00 KČ
Vybudováni cytlostezky HORTIJS s.r.o. Radek Kraus 774202282 3 227 520,00 KČ
Vybudováni cyklostezky HORTUS s.r.o. Radek Kraus 774202282 5 158 323,00 KČ
Dubá lesní cesta WIKO - seivis s.r.o. Ladislav Melichar 602245255 4 280 466,00 KČ
Komunikace Hájek - Před Oborou, Pod Přehradou, Předpolní, NN3709,
Koloděje, V PitkoviČkách, Žampionová CHIC s.r.o. Luboš Tomek 602229114 10 680 000,00 KČ
Opraw a výstavba komunikací PROMINECON p. Rosenberg 606915772 10 450 000,00 KČ
Opravy místních a úČelových komunikaci Obec Kovářov p. Hroch 382594218 10 650 000,00 KČ
Výstavba komunikací a parkovacích ploch FN Motol FN Motol p. Seidl 602149512 5 274 183,00 KČ
Výstavba komunikace prezidentský zámek Lány Pražský Hrad p. Sedláček 602813546 4 585 455,00 KČ
Výstavba komunikaci Agapark Čestlice Unistav a.s. p. Jiřík 605200158 1 469 967,00 KČ
Oprava parkovišť prodejen OBI OBI ČR o. Sláma 733148384 700 000,00 KČ
Rekonstrukce tramvajové trati a komunikace Plzeňská ZEWP as. p. Pelikán 602677220 4 334 314,00 KČ
Výstavba komunikací a chodníků Mirotice Obec Mirotice p. Brunclík 723919509 2 333 91 5,00 KČ

V Praze dne 08.09,2014

Čestně prohlašuji, že naše hrma Stavební spoleČnost Šlehofer s.r.o., splňuje technický kvalifIkaČní předpoklad a Čestně prohlašuji, že údaje v seznamu provedených stavebních prací jsou
pravdivě.



Předmět dila:
Místo stavby:
Cena díla:
Termín realizace:

~!rrna TERMQNTA Praha

~spozdravem

r{ChM Vlček

ťochodní ředitel

Michal Vlček
tel.: ±420 737 252 925
email: michalvlcek(&termontacz

Praha - Holešovice
7 mil. Kč
2013

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Prvomájová 2111/33
153 OOPraha5

Tel.: 266 752 501
Fax: 266 752 502
E-mail: tennonta@termonta.ptascz

iČo: 47116234
DIČ: CZ471 16234

Bankovní spojení:
KB pobočka Praha 10
č.ú.: 19507-071/0100

f

TERMONTA PRAHA a.s.
‚ SF

%ONTA PRAHA, as., Třebohostická 46/11, 10000 Praha 10

~ vYŘJZU~E~ Víček
TEL:266?5255°
FAX : 266 752 502

~:. B~MML : micha1.v1cek@temonta.cz
DATUM: 15.7.2014

Věc: PROHLÁŠENÍ O PROVEDENÉ ZAKÁZCE

Objednatel:

Kontaktní osoba:

‚
TERMON~A Praha as.
Třebohostická 46/11
10000 Praha 10
IČ: 47116234

L

My provedeny odborně a řádně.

Frézování a pokládka živice, pokládka dlažby

as. osvědčuje kvalitu prováděných prací v oblasti pokládka dlažby. Práce

46/11I

HA o.~.

L

zaps. u rs. v Praze pod sp. za, B 1846



~TSK
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

Osvědčení objednatele

~‘iyprováděni a náklady jednotlivých zakázek:

848.083,- Kč bez DPH

492.697,- Kč bez DPH

949.793,- Kč bez DPH

2.951.709,- Kč bez DPH

1.512.572,- Kč bez DPH

~vstavby:_„Oprava komunikací — běžná údržba“

plnění: Praha 6, Praha 7, Praha 4, Praha 9

1‘:r:Hlavní město Praha, sídlo: Maňánské nám. 2, Praha i,iČo: 00064581

idnatel: TSK hl.m.Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
Vedoucí oblastních správ

otovitel: Stavební společnost šlehofer s.r.o., Prvomájová 2111(33, 153 00 Praha 5

i Stavební společnost Šlehofer s.r.o.. v rámci stavby prováděla tyto práce:

La výtluků a propadů vozovek a chodníků
~keré asfaltérské práce a technologie s nimi související
&liČské práce a technologie s nimi souvisejkí

~ové konečné náklady na provedení díla bez DPH:

- 2011 6.754.854,-Kč bez DPH z toho podíl prací provedený vlastními kapacitami: 100 %

Iická správa komunikací hl.m.Prahy byla zřízena dne 29.6.1989 usnesením plcnárníhó zasedání NVP Č.131 I SiP ke

flT‘~. nnc na‘. ‚



~ijioc~ni kvality díla: .

byly dokončeny v požadovém termínu. S tímto zhotovitelem máme dobré zkušenosti. Stavební
byly provedeny řádně a odborně. Kvalita díla byla velmi, dobrá.

0 osvědčení objednatele se vydává na žádost firmy Stavebnf společnost šlehofer,s.r.o. pro účast ve
jrových řízeních.

1razel3.2.2012 . . „ý‘ „ĺ,,/‘

funkce, podpis a razítko:
! Bc.Michal Nekolný

Rídící správní tec ik K hLm.Prahy

: YL‘~. Vi“~ ‚‘~.O‘~

‚7



REFERENCE - OSVĚDČENĺ

a iužii žádného

Objednatel

~IcAi~t25) : si~yei.:~~

Zhotovitel

ERA spal. S r.o.
~~Upni 112710
~42 Jesenice u Prahy

iČo: 26119374
DIČ: C226119374

Teiifax:241 930 014
e-mail:stavebni@novera.cz
http:II~.novera.cz

Potvrzujeme timto, že Stavební společnost šlehofer SS O
~-toca.2010, násl$ujícI stavební amontážni price

Čov Psáry - zhotoveni zpevněnych ploch ze zámkové dlažby a živice, včetně
[ podkladnich vrstev, v rozsahu 1426m2, finančního plnění ve výšiI 928 270,- Kč4DPH~ : .

M~ Jesóflice zhótoveflí:zpevněných ploch ze.
podkladních vt 6v, vrozSahu:~
509:840,- Kč + DPH.

Vodojem Jirčai
podkladni
12ILf~

dlažby a živice, včetně
. .vysI

ráce

L
COfltaktní osoba objednatele : Ing. Jiří Pýcha
‘elefonni spojení: 602314378



~o*flWjePletjn1to, Že$ta“M~nIspóiečnostŠiehoferss~ . . .

reai~:vIia pro n*~společrroSt Vroce.20fl násieckiik.istavebníarnonta&nn*.ce;

.. Jesenice Mladlkov - zhotoveni zpevněnych ploch ze z*mkové dlažby, včetně
podkladních vrstev, v rozsahu 1403,21m2, flďanČního plnění ve výši
1 402 000,- KČt DPH

~tá~e byly prováděný dÍe pIatnýth norem a předplsŮ,ve velmi. dob$ kvalitě;
~m!uvnI termínvystavby Lityl doWen
~kowvIteI veškeré stavební práce prováděl vlastni kapacitou a nevyužil žádného

~pfltalctní Osoba obhd ate! Ing,JWIPýcha
~OIOfcinnís:ptjeni; $02314378

.. ‘OVEE4t:spsL 4.;~.a
.~‘ ~$~ni ~t~7řG

8

PZ?st1sa~
isa~ ~41 ~1 T~i

~JDObČhÓ.U:
ERA spol.sr.o.

flPraJiazipad
~flit
~Aspcl. s P.O.
!!q.if I127~
‘242 ä~niceuprahy

IčO:t 26119374.
Dič: 0Z25t19374

t~Mx:ž4I ó&Ol4
amd stavebCnovera~z
hWYJNt~mr.no1tea~.

. . ...... .. ... ~ :
~

. ‚.... .~ .. . ~ : ~

.: :. ~ ...~

REFERENc~E ošVĚočtNi

Ň



r
. ----- -- ...- . ; .- .~.-.. ~. ~!-;~-; J.~ ~.---‚-:--~-.:• .

:.- :.‚-~---‚‘-C---..‘p ~ ._.„ ~-A.:~«~~- •~at~-. .--

Celkové plnění dodávaných.praef bylo ve výši 5158.323 ‚- kě + DPH.

Práce byly provedeny dle platných norem a předpisů,ve vehni dobré kvalitě a ve smluvených
termínech.
Zhotovitel veškeré práce prováděl vlastní kapacitou a nevyužil žádného subdodavatele.

Kontaktní osoba objednatele: Radek Kraus
Telefonní kontakt :774 202 282

HORTUS s.rs.
školní 430 (2)

CZ~i252 43 pr~jhonice

Objednatel

-.

[

— 1 J ~~J‘~(~‘-.

Věc: Referencc,osvěd&ní kvality prováděných prací

-‘. — — ..— — ——---—... ‘

Ná:základě,doÝcl~*iš‘nostrse zhotovitelem ‚~ stanbní spOIečnO~tškhofer, s.r.o.“
osvědčujeme kvalitu prováděnych prací v oblasti askltérskych dodavekna naši stavbě
-v rocé 2012 Akót,,VybÚdd$ní cyklos&Ki.y PflWtonický:pai* - OsnicW~

Zhotovitel

Ď



I

I.

HORTUŠ s.r&
. Školní 430 (7)

CZ—252 43 Průjionjce
iC 28546105

Objednatel Zhotovitel

Věc: Referenceosvědčení kvality prováděných prscí

:Y.i .:

Ňa.zMcladě.dóbiých.zkušěno~tí se zhótovitélem „ sebs~:sPoleČnost;:šlchofcr,ss.o.“
osvědčujeme kvalitu prováděnych praci v oblasti aslhlt&kych dodávek na naši stavbě
v roce 2012 Akce:,~Vybudó$nícyktoštezky•Piúhonkký:perk-O$nicV

Celkové plnění dodávaných prací bylo ve výši 3.127320,- kČ + DPH.

termínech.
Práce byly provedeny dle platných norem a předpisů,ve velmi dobré kvalitě a ve smluvených

Zhotovitel veškeré práce prováděl vlastní kapacitou a nevyužil žádného subdodavatele.

Kontaktní osoba objednatele: Radek Kraus
Telefonní kontakt :774 202 282

Ď



.... .-‚-. . “..

restíz~ce a s%fSa budov, awmWp‘*4 kcmunlkace, údrŘbW zeleně

PiahafQ korwiĺ1l1O4~PSČ 101 00
provtzovna Praha i& UVozbvny5QQfB P5Ů10856

kt4..9pLove4entprÁcIna~~cLnub‘ lesní cesta v roce 20W

Provedení akce prováděla pro M WIKO servis s r o firma stavebni společnost ŠLEHOFER
s~r~o. . . . . .

Týto práce byly provedeny dle hannonograinu bez závad a nedodělku v požadovaném
temilnu, dle projektové dokumentace ( podkladni vrstvy včetně živičnych povrchu)

‘ vdělce2km.vtlkoijéhódflotě.4280.a‘l,ezDpH . . .

Štavební SpOleČnOSt ŠLEHOFERs.r.o. tŮtOákCi provedla kvalitně a Zkrátila termín 014 dní.
‘Provedené zkoušky soUvrství splňovaly hodnot CN.

“Praze dne 10.01.2012 .

~sdislav Melichar
~lobjl : 602245255
~mail : wjkoservjs‘~seznamcz . ĺ

O~en~‘ ~.a
. ‘~~~~0255

1Č 25111114..DIC: 0Z25117114

V
261171 1‘ ‘ Bankovni spojeni: KBPrahalO
: CZ25117114 Čislo Účtu; 3698320227j0100

~ICIiOd,ii rejsttik: MS Praha oddíl C, vložka 61118

21



( r
sfdId:r.rň‘ý~ ‘P Lsše~ií09

• 252 67;TuasuěHcc
cliió‘.&Mc&volntcz
~iiobiš~.-724‘069-649

Tel.: 602 229 114, chic.sro~voIny.cz

- .- ..‚-‘-~ .

K~ncdšř KŘejrntyjĺiu8
155 OOflhha5
flebontee

. ‚ TčL/fů:‘ .
. ‚ :

Stavební spóleěnost šlehofér, s.r.o.
Prvomájová 2111/33
153 00 Praha 5-Radotín

rok 2010

L díla včetně DPH: 10,680 mi.Kč

C,
od Lesem 10

2 67 Tuchoměř
x: 235 5152 2

iČo:4 55 51647
e-mal . Ic. ain cz

Zástupce objednatele
Razítko a podpis

1;: CH-IC,s.i-.o.
rékóňstrukce
a-výstavba‘
‘komunikaci

‘O,$Vědčenío řádi‘--:ém.$~oved-ěntst;á%‘liy.

[‘ ‘ -

Komunikace MČ ‚Praha 22 .

‚ Komunikace Hájěk — Před Oborou, Pod ‚Přehradou, Předpolní,
NN3709. Koloděje, V PitkoviČkách, Zampionová

~‘ět ámlouvy: oprava a výstavba komunikací

cmc,
Pod Leseíh.109
252 6? Tuchoměřice

Luboš Tomek~‘-~—í osoba:

Ĺfn realizace:

Inocení provedených prací; práce byly provedeny odborně a řádně

L~ pro vlastní záznamy objednatele:

OdnocenÍ

dne 10.2.2011

~ápis v obch6dním rejstřlku v Praze,oddll C, vložka 24386 * Ičo; 49551647 * DIČ: CZ4955 1647
Bankovní spojení: (JEMB a.s. Praha, číslo účtu: 1906207504/0600 .

p/J



. . .. :...~ ..;..

PROMINECON

OSVĚDČENÍ

otvrzujeme bmto, že stavební firma STAVEBM SPOLEČNOST ŠLEROFER s r o
vala pro PROM]NECON CZ a ~. se sidlem RevoluČní 25/767, PRAHA 1 v roce 2011

vební práce— oprava•avýstavba komunikací v o*mu 10450 tis. KČ bez DPa

otvrzujeme, že stavební práce byly provedenyv souladu s platnými předpisy, odpovídaly
hnickým požadavkům a byly provedeny řádně, odborně, ve vysoké kvalitě a v požádóvaných

‘ech.

tntakh« osoba: Miloš Rosenberg, tel. 606 915 772

Praze dne 15.3.2012

ĺPROM‘WECON
~‚ĺ ~~JČn 26/767, 110 00 Praha I

~ECON Cz
110 00 Praha 1

221 664 101. 111, fax: l~42O 224 626 266. e-mail: prorninecofl@prorn‘fleCOfl.C2 w~.prominecon.cz
p977. Dič: CZ25110977, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech RepubLic, a.s., Č. Ú.: 5250221028J2700
‘St ~apšaná v OR u Městského soudu v Praze. oddíL 8. vložka 4581



. . : :

Obec Kovářov potvrzuj e,Že S avebníspóle&‘ost šlehofer s.r‘o, zä~období. 2012 provedla práci
na opravach m~stních a uČelových komunikacich v hodnotě 10650000,- KČ bez DPH
Kvaiitaprovedeiié práce je velmi vysóká a podlé smkvje ga ance ( záruka) poskýt&vaná na
délku 60 měsícŮ za provedenou práci. .

[!

ľ: oBEc I:.. í.Řó
398 55 Kovářov 63, okres Plšek

tel;: 382594 218

! fax:3825944~6
e-mail: oukovarovc~vo1ny.cz

I «.~_..: . .~. . .

ičo 249 777
Čs a.s, Pfsek 41iid3~49/6$00

ww‘tko~arov.cz

V Kov~vě 10.1 .2013

Věč: Řefetéí

55



- - - -

Stavební společnost Šlehofer, s.r~o.
Prvomájová 2111/33
15300 Praha 5-Radotín
Ceská republika

Společnost zavedla a používá systém managementu kvality
pro oblast:

Stavební výroba — výstavba, údržba a oprava silnic
a ostatních komunikací pro vozidla a pěší, včetně provádění
modifikovaných zálivek spár a trhlin.

Při auditu bylo prokázáno splnění požadavků normy:
CSN EN ISO 9001 :2009J1SQ 9001:2008

Platnost certifikátu do 21. 03. 2016.
- Společnost je certifikována od prosince 2003.

Datum vydání certifikátu: 22. 03. 2013

Certifikované společnost podléhá
ve společností, týkajíci se rozsahu
Platnost tohoto certifikátu může být
na základě které byl vystaven.

c__A
S 3027

iÍ.~
‚—‘-

Certifikační orgán CERT-ACO, s.r.o. v souladu s akreditací
Českého institutu pro akreditaci, o.p.s. uděluje

Registrační číslo:
141 9-1 3-01
pro společnost:

4

8

L

Ľ

E

pravidelně kontrole certifikačního orgánu. Každá změna
certifikátu, podléhá evidenci a schválení certifikačním orgánem.
pozastavena nebo zrušena v případě poru‘šeni shody s normou,

CertifIkační orgán Č. 3027
CERT-ACo, s.r.o.

Huťská 275/3, 272 01 Kladno

CA4~2

-‘—



~9!T
Stavebni spolecnost Slehofer, s.r.o.
Prvomájová 2111/33
15300 Praha 5-Radotín
Česká republika

Společnost zavedla a použivá systém environmentálního
managementu pro oblast:

Stavební výroba — výstavba, údržba a oprava silnic
a ostatních komunikací pro vozidla a pěší, včetně provádění

r modifikovaných zálivek spár a trhlin.

Při auditu bylo prokázáno splnění požadavků normy:
ČSN EN ISO 14001 :2005 lISO 14001 :2004

H Platnost certifikátu do 21. 03. 2016.
Společnost je certifikována od června 2011.

: Datum vydání certifikátu; 22. 03. 2013
Certifikovaná společnost podléhá pravidelně kontrole certifikačního orgánu, Každé změna
ve společnosti, týkajíc‘ se rozsahu certifikátu, podléhá evidenci a schváleni certifikačním orgánem.
Platnost tohoto certifikátu může být pozastavena nebo zrušena v případě porušeni shody s normou,
na základě které byl vystaven.

Certlfd<aČní orgán č. 3027

S 3027 Huťská 275/3 272 01 Kladno N 3027

CA4-2

-‘Y

Certifikační orgán CERT-ACO, s.r.o. v souladu s akreditací
Ceského institutu pro akreditaci, o.p.s. uděluje

Registrační číslo
1420-13-01
pro společnost:



I

ť

t

..)

‘Á Ta‘
‘1‘ ‘L_I

X

Certifikační orgán CERT-ACO, s.r.o. v souladu s akreditací
Ceského institutu pro akreditaci, o.p.s. uděluje

Registrační číslo:
1421 -1 3-01
pro společnost:

Stavebnĺ společnost Šlehofer,
Prvomájová 2111/33
15300 Praha 5 Radotín
Česká republika

s.ro.

Společnost zavedla a používá systém managementu bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci pro oblast:

Stavební výroba — výstavba, údržba a oprava silnic
a ostatních komunikací pro vozidla a pěší, včetně provádění
modifikovaných zálivek spár a trhlin.

Při auditu bylo prokázáno splnění požadavků normy:
CSN OHSAS 18001:2008 I BS OHSAS 18001:2007

Platnost certifikátu do 21. 03.2016.
Společnost je certifikována od června 2011.
Datum vydání certifikátu: 22. 03. 2013

Certifikovaná společnost podléhá pravidelně kontrole certifikačního orgánu‘ Každá změna
ve společnosti, týkající se rozsahu certifikátu, podléhá evidenci a schvá lani certit7kačnim orgánem.
Platnost tohoto certifikátu může být pozastavena nebo zrušena vpfipadě porušeni shody s normou,
na základě které byl vyslaven.

S 3027

Certifikační orgánŮ. 3027
CERT-ACO.

Huťská 27513‘ 272 01 Kladno

CA4-2

Ň



S 3027

Sta~ebnI apolačnaa Šlehofer aro., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5- Radotln

IV. VÝŠE NABÍDKOVE CENY BEZ A VČ. DPH

CENOVA NABÍDKA

NA AKCI

»REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ČÁSTI UL. K LŮŽKU VČ.
CHODNÍKU“

Nabídková cena bez DPH

DPH

Nabídková cena včetně DPH

V Praze dne 08.09.2014

1 627 227,03 Kč

21% 341 717,68 Kč

1 968 944,71 Kč

sta‘ebni spoIeĚltOSt St oft; s.T.O.
PrvombiQ~‘ 1/

153 00 Prat‘ adotin
!ČO:2714632 1Č:CZ271463!4
TcljfaX. 257 8t 812.Tti: 257 SIl ~U‘

Milan Bada
proku~sta společnosU



Stavba: Rekonstrukce komunikace v části ul. K Lůžku vč. chodníku

cena bez DPH DPH 21%

Celkem 1 627 227,03 Kč 341 717,68 Kč 1 968 944,71 Kč

ZRN
VRN

1 616 616,03 Kč
10 611,00 Kč

339 489,37 Kč
2228,31 Kč

cena s DPH

1 956 105,40 Kč
12 839,31 Kč

Stavební společnost Šle er, s.r.o.© Prvomájová‘ 113
153 00 Praha adotin

1ČO:27146324 Č:CZ27146324
Tel/fax: 25781 I‘ Tel. 257811 813

jo-w



Stavba:Psáry -komunikace ulice K Lůžku
Objekt:

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH
celkem VRN bez DPH

Hloubení rýh š do 1000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
(72x0,6x0,8) + (153 x 0,9x0,8) =144,72

Název
Zemní práce
Fézování asfaltových vrstev v tI. 50mm 33x((6,6+5,8)12)+39 x 5,8 + 20x
((5,8+4,6)12) ±8x2 ±65x ((4,6+3,5)/2) = 814,05
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm 33
x((6,2 + 4,6)12 ) + 39x((4,6i-4,9)/2) + 20x((5,4+8,8)/2) +65x(4,5±3,9±4,5)/3)
=784,95 ______________________

1 627
341

1 968

227,03 Kč
717,68 Kč
944,71 Kč

MJ Množství Jedn. cena
1 616 616,03 Kč
Cena celkem

wa
415 007,08

814,05~ 75,00 61 053,75

784,95 22,10 17347,40

m3 144,720 189,00 27 352,08

Svislé přemíi~ní výkopku z horniný tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 144,720 76,40 11 056
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině m3 23545 189 00 44 50005
tř.3(784,95x0,3) ‘ ‘ ‘

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 70,64 28,69 2 026,52

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 458,67 178,00 81 642,37
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 458,67 10,64 4 880,20
Uložení sypaniny na skládky m3 458,67 10,64 4 880,20
Poplatekzaskládku t___ 733,86 190,00 139434,16
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 979 95 21 26 20 833 74
784,95 ±130x1,5= 979,95 ‘ ‘ ‘

Komunikace 887 397,75
Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tI 100 mm m2 784,95 90,00 70 645,50
Podklad ze štěrkodrtě 0132 tI 100 mm 225 x 0,4 = 90 (zatr.tvár.) m2 90,00 90,00 8 100,00
Podklad ze štěrkodrtě 0/32 tI 150 mm(64,5 xl ‚5)+(65x1 ‚5) =194,25 (chodník) m2 194,25 140,00 27 195,00
Podklad ze štěrkodrtě 0/63 tI 200mm m2 784,95 180,00 141 291 ‚00

Sfavebbí spoj nosí Sl oCet, S.ro.® Prvom~j0‘,~
153 00 Prah . adot1~

TeL/nw,578 SI2TeJ~~78j1 813
JflfjJlSá4ÚWflUŘ -ďfl



Stavební spolcČnost%eh0tet~ ss.o.
PrvomájO~ 21 ~

IČQ:27 ‚46i3f~:CZ27
15300 Pr Radoti

~ ‘~ (II RI‘ Tel.: 2578!)

Výplň vsakovacích rýh ze štěrkodrtě 16/32 včetně dopravy ‚uložení a zhutnění t____ 196,34 650,00‘ 127 623,60‘

Výplň zatravň. tvárnic ze štěrkodrtě 4/8 včetně dopravy,uložení a zhutnění t____ 7,20 650,00 4 680,00
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 784,95 11,00 8 634,45
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 784,95 350,00 274 732,50
Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 784,95 11,00 8 634,45
Asfaltový beton ACO 11 Itisommšdo3m m2 784,95 275,00 215861,25
Ostatní konstrukce a práce - bourání 301 428,64
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z m 130,00 260,00 33 800,00
betonu
obrubník betonový silniční přírodní standard 150/250/1 000 ks 137,00 80,00 10 960,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z m 296 00 240 00 71 040 00
betonu 65+72+10÷22+65+62=296 ‘ ‘ ‘

obrubník betonový silniční přírodní standard 80/200/1 000 ks 311,00 80,00 24 880,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 m3 1964 1 00 1964
(130x0,3x0,2)+(296x0,2X0,2) ‘ ‘ ‘

Pokládka zámkové dlažby do lože fr.4/8 (135 x 1,5 = 202,5) m2 202,50 220,00 44 550,00
zámková dlažba přírodní 60mm 202,5 - ((5+ 6+6+4+5)*1,5) 163,5 m2 163,50 140,00 22 890,00
zámková dlažba přírodní 80mm m2 2860 180 00 5 148 00
202,5-163,5 - (( 5+6+6+4+5)*0,4) 28,6 ‘ ‘ ‘

zámková dlažba červená 80mm ( 5÷6+6+4+5)*0,410,4 m2 10,40 455,00 4 732,00
zapískování zámkové dlažby s přemetením m2 202,50 10,00 2 025,00
Pokládka zatravňovacích tvárnic m2 90,00 200,00 18 000,00
Zatravňovací tvárnice betonové 400x600x1 00 (90x4360) ks 360,00 71,00 25 560,00
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 14,00 55,00 770,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (814 x 0,05 x 2,4) t 97,68 300,00 29 304,00
rektifikace poklopů kanalizačních šachet kpl 3,00 1 250,00 3 750,00
rektifikace hrnků šoupat kpl 10,00 400,00 4 000,00
Přesun hmot 12 782,56
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t____ 226,08 56,54 12 782,56
VRN 10 611,00
Geodetické zaměření m 157,00 23,00 3 611,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 3 500,00 3 500,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 3 500,00 3 500,00

YnýjfiJVd‘Ů«nnJ -505‘



Stavební společnost Šlehofer a.r.o., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5- Radotln

V. NÁVRH SMLOUVY

A
S 3027

1,59

CL&u



SMLOUVA O DÍLO.
: (dále též jen „Smlouva“)

. smluvní strany:

1. Objednatel: Obec Psáry, IČO: 00241580
se sídlem Pražská 137, 25244 Psáry

: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
oddíl vložka ‘

(adresa pro doručováni )
účet objednatele č.ú:
DIČ: CZ ‘

zastoupený ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta
‚ zastoupený ve věcech technických

‘ (dále též jen „objednateľ)
na straně jedné

2. Zhotovitel: stavební společnost Šlehofer, s.r.o., iČo: 271 46 324
.‘. se sídlem Praha 5, Radotín1 Prvomájová č.ev. 2111, PSČ 153 00

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 143091
(adresa pro doručování: Praha 5, Radotín, Prvomájová č.ev. 2111, PSČ 153 00)
účet zhotovitele: GEMB Praha a.s. č.ú.: 16780016510600
DIČ: CZ27146324
zastoupený ve věcech smluvnich:František Šlehofer, jednatel

. Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová, jednatel
Milan Bada, prokurista

Zastoupený ve věcech technických: Milan Bada, prokuristou
(dále též jen „zhotovitel)
na straně druhé

uzavírají tímto podle ~ 2586 a násl. zák. č. 8912012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni pozdějších
‚ předpisů, následující

SMLOUVU O DÍLO:

Článek 1.
Předmět Smlouvy-specifikace Díla

1.1. Předmětem této Smlouvy je provedení následující stavby či stavebních činnosti (dále téžjen
„Dílo):

„Rekonstrukce komunikace v části ul. K Lůžku vč. chodníku“

1.2. Sjednané Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou „ není
zpracována “(dále též jen „Projektová dokumentace“), přičemž provedeni Díla bylo pravomocně
povoleno:
a) pravomocným územním rozhodnutím,, není vydáno “,

b) pravomocným stavebním povolením,, není vydáno“

1.3.. Není-li vtéto Smlouvě dohodnuto něco jiného, pak postačí, dodá-Ii zhotovitel objednateli
pouze doklady nutné k převzetí a dalšímu užívání Díla, jsou-li vyžadovány platnými právními předpisy.

1.4. Není-Ii sjednáno něco jiného, není předmětem Dila zásadně jakákoliv projekční činnost,
inženýrská činnost včetně zajišťováni územních, stavebních či jiných správních rozhodnuti a ani
zajišťováni jakýchkoliv stanovisek či povoleni. Všechny tyto činnosti zajišťuje vždy objednatel a je
povinen s nimi zhotovitele řádně seznámit

. Článek 2.
Základní ustanovení

strana 1 (celkem 8)



2.1. Zhotovitel sé zavazuje na vlastni nebezpečí provést pro objednatele sjednané Dilo a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za jeho provedení dohodnutou cenu.

Článek 3.
Cena Dila a způsob jejího zaplacení

3.1. Celková cena za provedení Díla činí: 1 968 944,71,- Kč (slovy:
‚jedenmiliondevětsetšedesátosmtisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých‘) včetně příslušné daně
z přidané hodnoty, tj. 1 627 227,03,- Kč .

Tato cena je stanovena dle položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. I k této Smlouvě.

Celková cena díla bude stanovena na základě soupisu skutečně provedených prací.

Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně DPK ve výši 21%. Pokud
zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat .

jinou než uvedenou sazbu, připočítá zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální daňovou sazbu.

K ceně díla bude přičtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů platných v den
uskutečnění zdanitelného plnění s výjimkou stavebních a montážních prací zařazených v klasifikaci
produkce CZ-CPA platné Od 1.1.2008 do kódů 41-43, u kterých dochází k přenesené daňové
povinnosti v áouladu 5 92e zákona o DPH.

3.2. Objednatel má právo požadovat, aby byly v rámci Dila zapracovány určité věci, výrobky,
materiály, práce či výkony od objednatelem určeného subdodavatele ( případně též i přímo od
objednatele), avšak jen tehdy uhradí-li objednatel zhotoviteli předem nad rámec sjednané ceny Díla i
cenu těchto věcí, výrobků, materiálů, prací či výkonů, ledaže by již byly šoučástí rozpočtu popsaného
v čI. 3.1. této Smlouvy.

3.3. Objednatel se zavazuje celkovou cenu Dila sjednanou v čI. 3.1. této Smlouvy uhradit
následujícím způsobem:

3.3.1. Platby na sjednanou cenu Dila budou objednatelem hrazeny dle faktur zhotovitele vydaných
na základě soupisu provedených prací až do výše 100 % ceny Dila. Na základě soupisu
provedených prací bude vystavena faktura s 3Oti denní splatností, která bude odsouhlasena
objednatelem, příp. jeho zástupcem. Objednatel není oprávněn k bezdůvodnému odepření
tohoto souhlasu. Odepře-li objednatel neoprávněně odsouhlasit předložený soupis
provedených prací, byť ze záznamů ve stavebním (montážním) deníku vyplývá, že práce
předložené k odsouhlaseni byly provedeny, pak je zhotovitel oprávněn k fakturaci těchto práci
i bez jejich objednatelem odsouhlaseného soupisu.

3.3.2. Konečnou fakturu uhradí objednatel po dokončení Díla a jeho převzetí do 3Oti dnů ode dne
jejího doručeni. Tato lhůta se přiměřeně prodlužuje v závislosti na odstraňováni případných
vad a nedodělků. K vystaveni konečné faktury není zhotovitel oprávněn dříve než po podpisu
předávacího protokolu, kterým objednatel převezme Dilo od zhotovitele či Od okamžiku,
kterým se Dílo považuje za převzaté, je-li podpis předávacího protokolu neoprávněně
objednatelem odmítnut.

3.4. Zhotovitel je oprávněn pozastavit provádění Díla, jestliže objednatel bude v prodleni
s placením částek vyúčtovaných fakturami zhotovitele, aniž by zde byly vzneseny důvodné pochyby o
oprávněnosti účtovaných částek, a toto prodlení neodstraní ani do 5 dnů od výzvy zhotovitele. O dobu,
Po kterou zhotovitel oprávněně pozastavil prováděni Díla, se prodlužuji dohodnuté termíny provedení
Díla. Po dobu, kdy je objednatel v prodlení s placením částek vyúčtovaných fakturami nebo konečnou
fakturou, je zakázáno objednateli Dílo, včetně jeho součástí a příslušenství, užívat či jinak provozovat.
Nebude-li dohodnuto něco jiného tak, v případě porušení tohoto zákazu ztrácí objednatel veškeré
nároky plynoucí mu z této Smlouvy vůči zhotoviteli, včetně nároků z odpovědnosti za vady a záruky za
jakost a vzniká mu povinnost platit zhotoviteli týdně částku ve výši 0,5 % z celkové ceny Díla jako
úhradu za užívání Díla. Po dobu pozastávky provádění Díla nese objednatel nebezpečí škody na Dila.
Do doby, než je celá dlužná částka objednatelem uhrazena nebo její uhrazeni dostatečně zajištěna

strana 2 (celkem 8) .

. . . vf



poskytnutím jistoty dle ~ 2012 a násl. obč.zák., je zhotovitel oprávněn odepřít předání Díla či jeho
nedokončené části objednateli.

3.5. Je-li cena Díla určena podle rozpočtu, pak se zásadně, ledaže by se účastníci výslovně
dohodli jinak, tato Smlouva uzavírá s výhradou neúplnosti a nezávaznosti tohoto rozpočtu podle ~
2622 obč.zák., tzn. že zhotovitel je oprávněn požadovat zvýšení ceny, objeví-li se při provádění Díla
potřeba činnosti do rozpočtu nezahrnutých, pokud nebyly předvídatelné v době uzavření Smlouvy
nebo o částku, oč nevyhnutelně převýší náklady účelně vynaložené zhotovitelem náklady zahrnuté do
rozpočtu. Nesouhlasí-li objednatel se zvýšením ceny, určí zvýšeni ceny na návrh zhotovitele soud,
resp. rozhodce stanovený dle čI. 9.4. této Smlouvy.
Tyto změny budou předem odsouhlaseny objednatelem ve stavebním deníku.

Článek 4.
. Termín provedení Díla

4.1. Termín zahájeni Dila
Předáni staveniště zhotoviteli a zahájeni Díla zhotovitelem proběhne 10/2014

4.2. Konečný termín provedeni Dila
Celé Dílo je třeba řádně komplexně dokončit a předat jej objednateli v termínu nejpozději do 1012014

4.3. Sjednaný konečný termín je nutno zásadně vždy dodržet a jeho změna je možná pouze
v následujících případech:
a) Dohodnou-li se na změně konečného terminu účastnici této Smlouvy v písemném dodatku
k této Smlouvě.
b) Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou splatné zálohy či dílčí platby na cenu Díla
sjednaných v čI. 3.3. této Smlouvy, pak se o dobu prodleni objednatele s úhradou prodlužuje
automaticky i doba konečného provedeni Dila sjednaná v čI. 4.2. této Smlouvy.
c) Doba konečného provedeni Dila sjednaná v čI. 4.2. této Smlouvy se dále automaticky
prodlužuje o dobu, kdy zhotovitel nemohl pokračovat v provádění Dila z důvodů opožděného předání
staveniště objednatelem nebo zdůvodů uvedených včl. 3.4. či 5.1. této Smlouvy nebo zdůvodů
neposkytováni potřebné součinnosti objednatelem nebo z důvodů nepříznivých povětrnoštních či
přirodnich podmínek, a to vždy Po dobu trváni těchto překážek. Bude-li to možné, bude o existenci
těchto překážek proveden zhotovitelem záznam ve stavebním (montážnim) deníku.
Ve všech případech uvedených v čI. 4.3. písm. b) a c) Smlouvy nese nebezpeči škody na Dile
objednatel, a po celou dobu svého prodleni.

. Článek 5.
Provádění Díla, práva a povinnosti účastníků při provádění Díla

5.1. iJiednáni k rozsahu Dila; změna Dila

5.1.1. DIlo bude provedeno zhotovitelem, včetně svých součásti a příslušenství, v rozsahu,
provedení a kvalitě dohodnuté v této Smlouvě, jinak vždy v takovém rozsahu, provedení a kvalitě
odpovídajici účelu, k němuž se Dilo obvyklé a zpravidla užívá. Zhotovitel zůstává vlastnikem věci,
které opatřil k provedeni Dila až do doby, kdy se tyto věci stanou součásti nebo příslušenstvím Díla
(namontováním, zapracováním a obdobným způsobem) nebo do doby předáni Dila objednateli.

5.1.2. V případě, kdy u prováděného Dila vyvstane potřeba jeho dilčich změn nebo rozšíření či
omezení jeho rozsahu mimo rozsah nebo způsob provedení sjednaný Smlouvou (dále jen „Změnl‘) a
k takovým Změnám u obdobného Dila běžně dochází např. v důsledku toho, že se konkretizujĺ
požadavky na Dílo či se upřesňují podmínky, za nichž bude Dilo provedeno, bude tato situace řešena
takto:
- objednatel je oprávněn požadovat změnu Dila či jeho rozšířeni a zhotovitel je takovou změnu či
rozšířeni povinen za úhradu provést, jestliže Změnami nedojde k zásadní změně rozsahu a způsobu
prováděni sjednaného Dila;
- účastnici se pokusí dohodnout na změně ceny za Dilo vyvolané Změnou;
- nedojde-li mezi účastníky k dohodě o změně ceny za Dílo, platí přiměřeně ustanovení ~ 2614 obč.
zák., kdy při omezeni rozsahu DĺIa náleži zhotoviteli cena Dila přiměřeně snížená a naopak při

strana 3 (celkem 8)
. . /61



zvýšení rozsahu Díla pak cena přiměřeně zvýšená, kdy bude vycházeno z ceny jednotlivých položek
uvedených v rozpočtu.

5.1.3. Ke změně Dila může dojít také tehdy, jestliže je taková změna nutná v důsledku skutečnosti,
které zhotovitel v době uzavřeni Smlouvy neznal nebo je nemohl znát ani rozumně předvidat;
nedojde-Ii k jiné dohodě, je v takovém případě zhotovitel povinen Dilo provést tak, aby se ve své
konečné podobě co nejvíce blížilo Dílu, na jehož provedenĺ se účastníci dohodli.

5.1.4. Nebude-li sjednáno něco jiného, pokud se Změnami ve větším rozsahu zvýší časová náročnost
na provedení Díla, pak se přiměřeně posunuji termíny pro jeho konečné provedení.

5~2. Kvalita a náležitosti provedení Díla

Dílo dodávané podle této Smlouvy, včetně všech součástí Dila, musí kumulativně splňovat následující
požadavky:
‘a) Dílo musí mít vlastnosti výslovně sjednan,é Smlouvou a jejími přílohami nebo vyplývající ze
schválené Projektové dokumentace a v mezích těchto dokumentů i pokyny a požadavky objednatele.
b) Dílo musí vyhovovat právním předpisům platným v České republice, zejména zákonu 6. 183/2006
Sb., stavebnímu zákonu, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcím předpisům k tomuto zákonu,

5.3. Informace a podklady pro provádění Díla

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli všechny informace, údaje a jiné dokumenty, které jsou
podkladem pro provedení Dila a které jsou nutné pro řádné provedeni Díla. Objednatel tak v tomto
~směru odpovídá za úplnost a správnost takto předaných a poskytnutých podkladů.
pbjednatel je takto zejména povinen předat zhotoviteli tyto listiny a dokumenty:
- pravomocná rozhodnutí citovaná v čI. 1.2. této Smlouvy a stejně tak i Projektovou dokumentaci, je-Ii
‘ze strany stavebního úřadu vyžadována; stejně tak je objednatel povinen předložit kopie všech
vyjádřeni a stanovisek vydaných ze strany účastníků řízeni a dotčených orgánů v průběhu územního a
stavebního řízeni, předevšim pak kladná vyjádřeni a stanoviska uživatelů a správců inženýrských síti
a dalších objektů včetně zákresu všech inženýrských síti a dalších objektů, které by mohli být
prováděním Dila dotčeny,

listiny a dokumenty prokazující oprávnění objednatele a stejně tak i zhotovitele k užíváni staveniště
v rozsahu nezbytném pro řádné provedeni Díla včetně možnosti bezpečného uskladnění či uloženi
matriálu potřebného pro provedeni Dila.

5.4. Místo plnění

Není-li sjednáno něco jiného, je místem plněni Díla Obec Psáry, ul. K Lůžku

~5.5. Postup při plnění díla a kontrola plnění dila

:5.5.1. Při prováděni Dila postupuje zhotovitel zásadně samostatně, aby bylo dosaženo sjednaného
Vila, kdy zhotovitel vychází z údajů obsažených v dokumentech předaných mu v souladu s čI. 5.3. této
Smlouvy. Jestliže lze Dilo nebo jeho části plnit několika způsoby či variantami, náleží právo volby
primárně objednateli. V takových případech zhotovitel vyzve objednatele k určeni způsobu plnění.

‘5.5.2. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelným způsobem (písemnou výzvou či záznamem ve
stavebnim nebo montážním deniku apod.), nejméně však vždy dva dny předem, ke kontrole a

‘prověření všech prací a konstrukcí Dila, které búdou v dalším postupu zakryty nebo se stanou jinak
nepřístupnými a dále k veškerým stanoveným zkouškám materiálů, výrobků, instalací, montáží, prací
a popř. jiných činnosti, které je zhotovitel povinen provádět. Nedostaví-li se objednatel i přes výzvu

‚zhotovitele ve stanoveném terminu ke kontrole a prověřeni prací, má se za to, že takto kontrolované
části Dila byly řádně provedeny.

5.6. Stavební (montážní) deník

5.6.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájeni prováděni Dila až do doby úplného dokončeni Dila
‘a jeho převzetí objednatelem stavební deník. Do stavebního deníku bude zapisovat všechny

StIana4(celkem8) .



škutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy a řádné prováděni Dila, zejména údaje o časovém postupu
~raci a jejich jakosti a další podstatné údaje dokumentující průběh zhotovování Dila. Stavební deník
bude veden ve smyslu ustanoveni stavebního zákona a * 6 vyhlášky číslo 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb. Stavební deník musí obsahovat náležitosti vyplývající z těchto právních předpisů.
~‘Jevyžaduji-li právní předpisy vedeni stavebního deníku, bude zhotovitelem veden montážní deník
(pro něj v případě této Smlouvy platí totéž co pro stavební deník).

5.6.2. Objednatel je oprávněn stavební deník kontrolovat a k zápisům v něm připojovat svá
~tanoviska. Nesouhlasí-li objednatel se záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, připojí k jeho
áznamu do tří pracovních dnů své stanovisko, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

5.7. Dokončení Díla, předání a převzetí Díla

5.7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dilo jeho řádným ukončením a předáním Dila
tbjednateli. Povinnost předat Dilo objednateli se považuje za splněnou podpisem předávacího
protokolu, ve kterém účastnici vzájemně potvrdí předání a převzetí celého Díla.

č.7.2. Předání a převzetí Díla se uskuteční v den, který zhotovitel oznámí jako termín jeho předání
objednateli nejméně 7 dnů předem. O předání a převzetí Dila se sepíše přédávací protokol. Před
sepsáním předávacího protokolu je objednatel povinen Dilo s odbornou péči prohlédnout a všechny
zjištěné vady do protokolu uvést. Pokud se objednatel k převzetí Dila nedostaví, nebo odmítne Dílo
.:převzít nebo sepsat či podepsat předávací protokol platí, že k předání a. převzetí Díla došlo
okamžikem, kdy mělo dojít k předáni Dila a sepsáni předávacího protokolu - v takovém případě
postačí, jestliže zhotovitel umožni objednateli s Dílem volně nakládat, aniž by nadále nesl nebezpečí
škody na Dile či že došlo ke zcela neformálnímu předání a převzetí Díla.

:5~73~ Objednatel je povinen řádně provedené Dilo převzít, přičemž platí, že pro účely posouzení
otázky, zda zhotovitel provedl Dílo řádně, se považuje za řádně provedené Dílo i takové Dílo, které je
dokončeno alespoň ve všech jeho podstatných částech a je v době předání způsobilé plnit své
smluvené nebo obvyklé funkce, a to i tehdy, jestliže vykazuje dílčí běžné nedostatky či závady nebo
tzv. kosmetické vady. Všechny tyto nedostatky či závady budou posuzovány podle pravidel týkajících
se nároků z vad Dila.

5.7.4. Je-li v Čl. I této Smlouvy dohodnuto, že řádné provedeni Díla má být prokázáno provedením
zkoušek, považuje se za předání Dila teprve, když tyto zkoušky byly úspěšně vykonány. Výsledek
zkoušek se zachytí v zápisu podepsaném oběma stranami. Pro zápis se obdobně uplatni ustanovení

‚ o předávacím protokolu podle předchozích odstavců tohoto čI. 5.7. Smlouvy. Jestliže nemůže
. zhotovitel zkoušky provést v důsledku nedostatku součinnosti objednatele a nedojde-li k jiné dohodě o
dodatečném provedeni zkoušek, má se za to, že Dilo bylo úspěšně, řádně a včas předáno a zkoušky
není třeba provádět.

. Článek 6.
Záruka za jakost Díla, vady Díla

6.1. Pro Dílo a veškeré jeho součásti se sjednává záruka zhotovitele za jakost Díla (dále též jen
„záruka“): zhotovitel přejímá závazek, že dodané Dilo a jeho součásti bude po určenou záruční
dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak

! obvyklé vlastnosti.

6.2. Není-li ve Smlouvě dohodnuto něco jiného, tak záruční doba počíná běžet předáním a
převzetím Dila a končí uplynutím sjednané doby.

6.3. Záruční doba činí:
a) Základní záruční doba činí zásadně 60 měsíců na celé Dílo a všechny jeho součásti, není-li
sjednáno jinak.
b) U jednotlivých věcí tvořících součást Díla může být záruční doba kratší než doba sjednaná pod
písm. a), jestliže výrobce těchto věcí poskytuje sám záruku kratší - záruční doba pak činí tuto záruční
dobu poskytovanou výrobcem.

Strana5 (celkem 8)

. .. ‚



• 6.4. Záruka za jakost Dila se neuplatni v případech, kdy k vadě dojde v důsledku nesprávného a
neodborného zacházeni s Dílem nebo v důsledku běžného opotřebeni Díla nebo v důsledku jiného
vnějšiho nepředvidatelného vlivu či síly. Záruka za jakost Díla se dále nevztahuje na vady, které
musely být objednateli zřejmé již při převzetí Dila a přesto nepožadoval jejich odstraněni nebo na
vady, ke kterým došlo v důsledku poskytnutí vadné součinnosti objednatele nebo v důsledku vad věcí
opatřených k provedení Dila objednatelem, jestliže zhotovitel nemohl ani při vynaloženi odborné péče
vadnost této součinnosti nebo věcí rozpoznat nebo na jiné vady, které nejsou svou podstatou vadou
jakosti.

6.5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli písemnou formou vady Dila bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 20 dnů poté, kdy se o vadách Díla skutečně dozví.
6.6. V případě oznámeni vad Díla objednatelem způsobem dle předchozího odstavce je objednatel
povinen v rámci tohoto oznámeni uplatnit některý z druhů nároků z vad uvedených v ustanoveni ~
2615 obč.zák. ve spojeni s ustanoveními * 2099 a násl. obč zák., a to vždy s přihlédnutím k povaze
objednatelem oznámené vady.. Bez ohledu na výše uvedené je však objednatel vždy povinen uplatnit
přednostně nárok na odstranění vad Díla (ledaže by to neumožňoval charakter oznámené vady),
přičemž zhotoviteli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních věci
za věci vadné; pokud má Dílo právní vady, je zhotovitel povinen tyto vady odstranit nebo zajistit
objednateli potřebnou právní ochranu, aby nevznikla objednateli újma. Zhotovitel je povinen
oprávněné a řádně uplatněné nároky z vad výše uvedeným způsobem uspokojit co nejrychleji Po
jejich řádném a včasném oznámeni objednatelem, nejpozději do I měsíce od provedeni včasného a
řádného oznámeni vad objednatelem. V případě, kdy je odstranění vad Dila mimořádně složité a
technicky náročné, prodlužuje se přiměřeně lhůta kjejich odstraněni, nejpozději však takové vady
musí být odstraněny do 3 měsíců od provedení jejich včasného a řádného oznámeni, nebude-li mezi
účastníky dohodnuto něco jiného. Pokud jsou tímto způsobem oznámené vady včas a v pořádku
odstraněny, nepřichází ze strany objednatele v úvahu možnost uplatňování jakékoli náhrady škody
způsobené těmito vadami.

Článek 7.
Sankční ujednání

7.1. Od Smlouvy je možné odstoupit v případech uvedených v této Smlouvě a v dalších případech,
kdy to umožňuje občanský zákoník.

7.2. Odstoupeni objednatele .

Za důvody, pro které je možné Od Smlouvy odstoupit, se považuje zejména porušení následujících
povinnosti zhotovitele:
a) jestliže zhotovitel bude po dobu delší než 30 dní v prodlením s plněním sjednaného terminu
dokončení Dila a toto prodleni neodstraní nejpozději do 15 dnů poté, co jej k tomu objednatel písemně

‘ vyzve, .

b) jestliže objednatel v průběhu prováděni Dila upozorni zhotovitele na určitou vadu či vadný postup
při prováděni Díla a zhotovitel závadný stav neodstraní nejpozději do 14 dnů Od upozorněni nebo
bude přes upozornění pokračovat v provádění Díla vadným způsobem nebo přes upozornění bude
dále vadný postup opakovat.

7.3. Odstoupení zhotovitele
Za důvody, pro které je možné ad Smlouvy odstoupit, se považuje zejména porušení následujících
povinnosti objednatele:
a) jestliže objednatel bude po dobu delší než 15 dnů v prodlení s placenim částek vyúčtovaných
dílčími fakturami, aniž by zde byly vzneseny důvodné pochyby a oprávněnosti účtovaných částek, a
toto prodleni neodstraní ani 15 dnů od písemné výzvy zhotovitele;
b) jestliže objednatel bude přes upozornění po dobu delší než 15 dnů v prodleni s poskytnutím
součinnosti nezbytné pro provádění Díla nebo jiné povinnosti vyplývající pro objednatele z této
Smlouvy a toto prodlení neodstrani nejpozději do 15 dnů poté, co jej k tomu zhotovitel písemně vyzve.

7.4. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokuty v těchto případech:
a) jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním Díla; smluvní pokuta v tomto případě činí
0,1 % z dosud neuhrazené ceny Dila za každý započatý den prodleni, maximálně však 50 %
z celkové ceny Dila;

strana6 ( celkem 8)



b) jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených vytknutých ph převzetí
Dila nebo s odstraněním reklamovaných záručních vad; smluvní pokuta vtomto případě činí 10001
Kč za každý případ vytknuté vady a za každý započatý den prodleni, maximálně však 50 % z celkové
ceny Díla.

.! 75~ Zhotovitel má vůči objednateli nárok na smluvní pokuty v těchto případech:
• a) jestliže se objednatel ocitne v prodleni s úhradou sjednané ceny Dila po dobu delší 5 dnů Od data

jejich splatnosti, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky denně
maximálně však 50 % z celkové ceny Dila.;
b) jestliže objednatel bude po dobu delší než 15 dnI v prodlení s poskytnutím své součinnosti dle
Smlouvy a toto prodlení neodstraní ani do 7 dnů Po písemné výzvě zhotovitele; smluvní pokuta v tomto
případě čini 0,1 % z ceny Dila za každý započatý den prodleni, maximálně však 50% z celkové ceny
Dila.

Článek 8.
Součinnost objednatele

8.1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k řádnému provedení
Díla, a to s ohledem na charakter Dila, místo a způsob jeho provedeni. Není-li dohodnuto něco jiného,
je objednatel povinen zejména poskytnout zhotoviteli veškeré informace potřebné k provedeni Díla;zajistit a zpřístupnit zhotoviteli bezplatně v potřebném rozsahu staveniště a vytvořit zde zhotoviteli a
jeho zaměstnancům podminky v souladu s obecně závaznými právními předpisy z oblasti hygieny,
bezpečnosti práce a podmínky umožňující zhotoviteli nerušené prováděni Dila; udržovat staveniště ve
stavu umožňujicim řádné provedeni Díla1 včetně příp. zkoušek v termínech dle Smlouvy a zajistit
dodávky energii a médií a dále věci a zařízeni nezbytné pro řádné a včasné provedeni Dila; řádně a
včas opatřit věci, které mají být součástí Dila a jejich opatřeni je povinností objednatele. Další
součinnost vyplývá také zjiných ustanoveni Smlouvy.

8.2. Objednatel je povinen poskytnout součinnost v rozsahu a v terminech uvedených ve výzvě
zhotovitele k poskytnuti součinnosti.

‘. Článek 9.Ostatní a závěrečná ustanovení .

9.1. Tato Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku, zejména jeho ustanoveními ~ 2586
a násl. upravujících smlouvu o dilo. Pro účely této Smlouvy vylučují smluvni strany s odkazem na
ustanoveni ~ 558 odst. 2 obč. zákoníku jakékoliv obchodní zvyklosti vztahujíci se k předmětu plněni
dle této Smlouvy, tj. k Dílu, či k odvětví, v němž smluvní strany působí. Smluvni strany se budou řídit

‘ výhradně touto Smlouvou a občanským zákonlkem.

9.2. Veškeré dohody či smlouvy, kterými se měnĺ, ruší či doplňuje Smlouva, musí mit pisemnou
formu, a to primárně formu číslovaného dodatku k této Smlouvě, a musí být podepsány osobami k
tomu oprávněnými. Tato sjednaná forma není zejména splněna tehdy, jedná-li se o pouhý zápis z
jednáni stran, zápis ve stavebnim deníku, zápis v předávacím protokolu atp., ledaže by ze Smlouvy
pro jednotlivé případy vyplývalo něco jiného.

9.3. Ve všech případech, kdy je pro účinnost určitého úkonu třeba jeho doručení nebo oznámeni
druhé straně, nabývá úkon účinnosti kromě okamžiku skutečného doručeni i v tomto případě: jestliže
je písemnost doručována doporučeně prostřednictvím České pošty, s.p. nebo jiné osoby, která má
udělenou platnou poštovní licenci ve smyslu přislušných právních předpisů či veřejnou datovou síti,
pokládá se za doručenou také tehdy, jestliže se odesilateli zásilka odeslaná na adresu pro doručováni
vrátĺ jako nevyzvednutá, nevyžádaná nebo z jiného jakéhokoliv důvodu nepřevzatá, a to dnem
marného pokusu o doručeni.

9.4. Smluvni strany se dohodly na tom, že případný spor z této smlouvy o zaplaceni ceny Dila a
jejího přislušenstvi, o zaplaceni smluvni pokuty bude rozhodnut s konečnou platností v rozhodčĺm řízeni
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárnĺ komoře České republiky se
sídlem v Praze. Smluvni strany se podrobí statutům a řádům tohoto zvoleného rozhodčího soudu platným
v době zahájeni řízeni. Mistem rozhodčiho řízenĺ bude Praha.

stranal(celkems) .

‚-‘



9.5. Účastníci prohlašuji, že se před podpisem této Smlouvy seznámili v dostatečném rozsahu s
obsahem této Smlouvy a se všemi dalšími skutečnostmi důležitými pro její uzavření. Tato Smlouva je
vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý účastník obdrží dva stejnopisy.

9.6. Účastnici tuto Smlouvu uzavírají připojením svých podpisů pod tuto Smlouvu; okamžikem
oboustranného podpisu se Smlouva stává platnou a účinnou.

V Praze dne V Praze dne 08.09.2014

Podpis objednatele: Podpis zhotovitele:

stavebn~ ~pÝt~~~‘ s.r.O.
Pt~ofl~W~7~ ~ tin

Fran ek Šlehofer
jednatel společnosti

Stavební ~poleČn lehofer, ss.o.
r~ Prvomáj á2111/

153001‘; - tin
1Č027146 . 7146324
T ‘2 I 812.T 257811 813

Mgr. Veronika Hajnovičová Smetanová
jednatel společnosti

Stavební společnost ehofer, s.r.o.
~ Prvomájov 2

15300 Pr RadoL
IČO-271463 DIČ.CZ27146324

fix 257 l1812.1cl 257811 8J3

strana8 (celkem 8)



Stavebnl společnost Šlshofer aro., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5- Radotln

Čestně prohlašuji, že naše firma Stavebni společnost Šlehofer s.r.o. nevyužije subdodavatele
na předmětnou zakázku.

V Praze dne 08.09.2014
Stavební společnost lehoíer, s.r.o.® Prvomájo 2 .

15300 Pr - Radonu
IČO:27i4 . ~g‘CZ27l46324
TeL/fax. 25 . ťrlt: 257 81? $13

prokurIsta spolecnostl



1. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteři v posledních 3 letech Od konce lhůty
pro podáni nabídek byli v pracovněprávním funkčním či obdobném poměru u zadavatele:

NEOBSAZENO

2. Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníku akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve ihutě pro podání nabídek:

NEOBSAZENO

Toto prohlášení podepisuji jako:

V Praze dne 08.092014

prokurista společnosti

Stavební spolecnosi Šle oíer, s r a
Prvomájová ‘ I ‘

15300 Praha - adotin
IČO:27146324 1ČCZ27I46324
TeLjfai: 25781 812,Tel 2578[l SI‘

Milan Bada
prokurista společnosti

I
Stavebnj společnost Šlehofer Bra., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5 - Radotín

A
S 302

3. Uchazeč prohlašuje, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v
souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.



Stavební společnost Šlehofor s.r.o., Prvomájová 2111/33, 15300 Praha 5- Radotjii

VIII. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DLE 568 ODSTAVEC 2

A
S 3027

Čestně prohlašuji, že naše firma Stavební společnost Šlehofer s.r.o. je vázán svoji nabídkou po
celou dobu běhu zadávací lhůty.

V Praze dne 08.09.2014

Stavebni společnost Š ofer, s.r.o.
Prvoiná ova

lS300Prah -Rad n
i(o )714612 IČ:CZ27146324

. ‚ ? ~I‘ Tel:257811813

Milan Bada
prokurista společnosb



Stavební společnost Šlehofer aro., Prvomájové 2111/33, 15300 Praha 5- Radotln

očíslovaných stran:

neočíslovaných stran: O

stran dohromady: P‘f

V Praze dne 08.09.2014

Stavební spolecnost S hofer ss.o.
Prvonlájoy

15300 Pra - Radou
1ČO-271463‘ 1ČCZ2714632
Tel fax I~~g Sl‘,Tel.2578118 3

Milan Bada

Čestně prohlašuji, že nabídka obsahuje:

prokurista společnosti


